
UCHWAŁA NR XXXIX/299/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie : wniesienia skargi na uchwałę nr 0102-62/14 Kolegium Regionalnej Izby                                                                                     
Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 6 marca 2014r w sprawie badania zgodności z prawem Uchwały Nr 

XXXVI/261/2013 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2013r. W sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Bartoszyce na rok 2014.

Na podstawie art. 98 ust. l i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się wnieść skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego na rozstrzygnięcie nadzorcze 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 6 marca 2014r. podjęte uchwałą Nr 0102-62/14 
w sprawie badania zgodności z prawem Uchwały Nr XXXVI/261/2013 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 
2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Bartoszyce na rok 2014. 

§ 2. 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Bartoszyce  do występowania i podejmowania w imieniu Rady 
Miasta Bartoszyce wszelkich czynności przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym oraz Naczelnym Sądem 
Administracyjnym w przedmiocie skargi o której mowa w § 1, w tym udzielania dalszych pełnomocnictw 
procesowych w tym zakresie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 267C5B44-4A8C-4F3C-BBAE-D5B3152566FC. Uchwalony Strona 1




